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افقی:
1- ذوق و شوق- نویسنده 
انگلیسی و خالق کارآگاه 

ریچارد هنی
2- بازی قهوه خانه ای قدیم- 

اهل سرزمین گل ها- تیرانداز
3- شناخته شده ترین  ساز در 

ارکستر سمفونیک- داداش
4- رمق آخر- چاره ساز- عمامه
5- مهم ترین رود پاکستان- 

گریزان- دریغ
6- بیابان گرد- شب چره- 

پسندیده
7- لطف و مهربانی- 

حس سامعه- درخت انگور
 8- نحیف و نزار- رجوع- 

دانه روغنی مسهل
 9- حرف دهن کجی- 
حمام خودرو- کهن ترین 

قسمت اوستا
 10- جرعه- مسجدی 

در مدینه- صاحب ارژنگ
11- وسیله ای برای 
پهن کردن بتونه روی دیوار- 
کوره گچ پزی- گل ته حوض

12- قومی از نژاد 
 هندواروپایی- بی کسی- 

پول ژاپن
13- درهم آمیختن- از آثار 

مشهور ناصر خسرو
14- فریاد بلند- حربه ای شبیه 

شمشیر- قطب منفی باتری
15- اطفائیه امروزی- 
حمل ونقل نیروها به وسیله 

هلی کوپتر
  

عمودی:
1- پیش درآمد آشغال- عروس 

خط های اسلامی- لغو کردن
2- شهر خاقانی- کیسه نایلونی 

دسته دار- برهنه
3- از یک پدر و مادر- 
چرم ساز- جدا کردن 

ناخالصی ها  از  نفت
4- دسته هاون- ستون خیمه- 

گازی رادیواکتیو و سمی
5- جهان معنی- غذای 

معروف اردبیل
6- از رنگ های گرم- 
اتاق دیده بانی- لقب 

خواجه سرایان بود
7- ترمز کشتی- شر به پا کن- 
دستاوردهای مادی و معنوی 

بشر در یک عصر معین
8- هفتاد و دومین سوره قرآن- 
آلبومی با آواز عبدالحسین 

مختاباد- حرف ندا
9- سخنوران- غلیان- بی باکی
10- شهری در استان 
اردبیل- علم ستاره شناسی 

سنتی- روبه رو شدن
11- از خواهران برونته- 

نوعی بازی محلی
12- ابزار پهن کردن خمیر- 

آحاد- زاپاس
13- کار را باید به او سپرد- 

عنکبوت پشمالو- امر به یافتن
14- مادر عرب- غذایی از 
بادمجان- از تیم های فوتبال 

باشگاهی ایتالیا
15- فلزی براق با ساختاری 
بلورین- نوعی ماده مخدر و 

بی حسی- حیوان وحشی

نیسحترخاناودع
ناتسرنهمرفرمن
گاروشاعواعوسات
یقرتمیبردنامر

نبیسیایگدنز
لدروکدنورنف
رهوشناتفماتیا
انوتیپتدایقر
هاگهسرجاهتلفغ

نسنطابرمیات
تسبنبربهروا
همرتیشانددجتم
اروشاعهنییاردا
داکریداردصالم
یروناابدادلوت 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4540
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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 ساموئل چوکوئزه با قراردادی 5 ساله به ارزش 20 میلیون یورو به اضافه 8 میلیون پاداش از ویارئال به میلان پیوست.

چادی ریاض استعداد مراکشی و جوان بارسلونا با قراردادی قرضی به مدت یک فصل راهی بتیس شد.

طبق اعلام رسمی باشگاه بتیس، ایسکو که بازیکن آزاد به حساب می آمد، برای یک فصل به این تیم پیوست.

به ادعای بیلد آلمان منچستر سیتی با لایپزیش بر سر یشکو گواردیول به توافق کامل رسید، مبلغ انتقال 
90 میلیون یورو به اضافه 10 میلیون یورو خواهد بود.

آنتونی الِانگا وینگر 21 ساله و سوئدی منچستریونایتد با قراردادی دائمی به ارزش 15 میلیون پوند به ناتینگهام 
فارست پیوست. درآمد منچستر از محل این قرارداد و افزونه های آن تا 20میلیون هم می تواند افزایش یابد.

چهارمین پیشنهاد چلسی برای مویزس کایسدو، بسته 80میلیون پوندی بود که رد شد؛ )75 میلیون پوند به اضافه 
5 میلیون پوند پاداش(. این بازیکن مصمم به انتقال به چلسی است. چلسی گزینه های جانشین ازجمله رومئو لاویا را 

نیز زیرنظر دارد. خود این بازیکن دوست دارد به لیورپول برود.

تیم های رئال مادرید و بارسلونا ال کلاسیکوی پیش فصل 
را نیمه شب فردا برگزار می کنند. رئال با 2 گل زیبای 
بلینگام و خوسلو، خریدهای جدیدش، توانست از سد 
منچستریونایتد بگذرد اما هنوز سیستم 2-4-4 آنچلوتی 
خیلی کار دارد. این تیم در غیاب کورتوا موقعیت های 
زیادی به حریف داد و لونین در روز خوبش توانست 
دروازه اش را بسته نگه دارد. اگر امباپه بیاید سیستم به 
3-3-4 تغییر خواهد کرد که برای بازیکنان و هواداران 
راحت تر است. برخی منابع خبری در اسپانیا و فرانسه 
ادعا کرده اند به زودی انتقال این بازیکن از پاری سن ژرمن 
با 230 میلیون یورو انجام خواهد شد. امباپه و مادرش قانع 
شده اند که این بازیکن به الهلال نرود. امباپه منتظر است 
تا اول برج میلادی آینده فرا برسد و پاداش 60 میلیون 
یورویی وفاداری را از باشگاه فرانسوی بگیرد و سپس 
راهی برنابئو شود. فایزه لماری به دلیل رفتار آنها با پسرش 
از دست پاری سن ژرمن عصبانی است. او می خواهد ناصر 
الخلیفی با رئال مادرید تماس بگیرد، زیرا باشگاه اسپانیایی 
تنها باشگاهی است که پسرش می خواهد برای آن بازی 
کند. امباپه و مادرش نمی خواهند اشتباهات گذشته را 
تکرار کنند. اگر پاری سن ژرمن بخواهد خود را به عنوان 
قوی ترین طرف در مذاکرات نشان دهد، هیچ پیشرفتی 
حاصل نمی شود و نقش فایزه لماری در این میان این است 
که به الخلیفی اطمینان دهد که پسرش به قراردادش 

پایبند است و او این کار را انجام خواهد داد.

در هر صورت رئال موفق شده در 2بازی نخست تدارکاتی 
پیش فصل خود در آمریکا، تیم های میلان )3-2( و 
من یونایتد )2-0( را شکست دهد. بارسلونا وضعیتی 
متفاوت داشته است. ابتدا بازی این تیم با یوونتوس به دلیل 
ویروس معده برخی بازیکنان لغو شد و سپس آنها در بازی 
با آرسنال 5-3 بازنده شدند و چند گل ازجمله یک پنالتی 
)ساکا( را نخوردند. بارسا مقابل آرسنال به حدی بد بود که 
ژاوی گفت بعد از بازی به آرتتا گفته طوری بازی می کردید 

انگار بازی لیگ قهرمانان است.
رئالی ها فعلا سرخوش از درخشش بلینگام هستند و 
همگی معتقدند این بازیکن جوان انگلیسی بعد از مودریچ 
و کروس بهترین هافبکی است که در این سال ها به برنابئو 
آمده. درست است که رئال در خط حمله با رفتن بنزما و 
همچنین در خط دفاع مشکلاتی دارد، اما خط هافبک 
این تیم واقعا ترسناک است؛ مودریچ، کروس، بلینگام، 
کاماوینگا، والورده، شوامنی، سبایوس و... هر کدام از 
این بازیکنان برای گرداندن یک تیم بزرگ کافی به نظر 

می رسند. اگر امباپه بیاید، رئال خیلی ترسناک می شود.
تیم ها تازه دوره بدنسازی را پشت  سر گذاشته اند و بدن 
بازیکنان هنوز ول نکرده. برای همین انتقادات زیادی از 
برگزاری بازی های بزرگ در تور پیش فصل آمریکا صورت 
می گیرد. فرداشب باز هم ال کلاسیکو در پیش است. 
خودتان را برای تماشای آن که استثنائا در ساعت نسبتا 

مناسبی )30 دقیقه بامداد( برگزار می شود، آماده کنید.

ال کلاسیکو در شرایطی متفاوت
رئال و بارسا در آمریکا به مصاف هم می روند

حریف اروپا
تیم منتخب ستاره هایی که از لیگ های اروپایی جدا شده اند، قادر به شکست هر تیمی است
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با آغاز ریخت و پاش سعودی ها، حالا بازی در لیگ عربستان بهترین 
شغل دنیا برای بازیکنان فوتبال است. باشگاه های این کشور با تکیه بر 
حمایت مالی دولت، اقدام به گردآوری جمعی از ستارگان دنیا کرده اند 
و این روند همچنان ادامه دارد و ممکن است در هفته های آینده پای 
ستاره هایی نظیر امباپه، وراتی، لوکاکو و... هم به این کشور باز شود. 
الهلال به تازگی مالکوم برزیلی را جذب کرده اما به این بازیکن پیراهن 
شماره77 را داده تا شماره10 برای امباپه یا اوسیمن خالی بماند. 
الاهلی هم عصر دیروز رسما با ریاض محرز به توافق رسید و با پرداخت 
30 میلیون یورو به منچسترسیتی، این ستاره را به ترکیب تیمش 
اضافه کرد. در روزهای اخیر بازیکنان دیگری مثل جردن هندرسون 
هم به این لیگ پیوسته اند و احتمالا بازیکنانی چون میتروویچ، دمبله، 
سادیو مانه، حکیم زیاش و خیلی های دیگر هم در روزهای آینده سر از 

شبه جزیره درمی آورند.
   میانگین دستمزد دریافتی بازیکنان شاغل در لیگ حرفه ای 
عربستان به 6.3 میلیون یورو در سال رسیده که با توجه به دستمزد 
200 میلیون یورویی رونالدو و بنزما و 100 میلیونی کانته چنین رقمی 
دور از انتظار نیست. این رقم را مقایسه کنید با میانگین دستمزد 
بازیکنان حاضر در لیگ برتر انگلیس با 3.1 میلیون یورو که بالاترین 
میانگین حقوق سالانه در لیگ های اروپایی به حساب می آید؛ بالاتر از 
بوندس لیگا )1.8(، لالیگا )1.5(، سری آ )1.4( و لیگ یک )1.2(. در 

لیگ های اروپایی بین 35 تا نزدیک 50درصد از حقوق بازیکنان صرف 
پرداخت مالیات می شود اما در عربستان مالیاتی در کار نیست. این 
یعنی بازیکنان این لیگ به طور متوسط 4برابر ثروتمندترین لیگ اروپا 

یعنی لیگ برتر دریافتی دارند.
   کریستیانو رونالدو چندی پیش به حمایت از لیگ عربستان پرداخت 
و پیش بینی کرد به زودی این رقابت ها بین 5 لیگ برتر فوتبال جهان قرار 
خواهد گرفت. همین حالا به نظر می رسد تماشای بازی های این لیگ 
از سری آ یا بوندس لیگا و لیگ فرانسه هم جذاب تر باشد. لیونل مسی و 
بوسکتس هم از اروپا خارج شده اند. به اینها اضافه کنید بازیکنانی نظیر 
سوارس، خامس و... را که زودتر خرج خود را از اروپا جدا کردند. در حال 
حاضر می توان با استفاده از بازیکنان جدا شده از اروپا ترکیبی چید که 

این تیم منتخب همه بازیکنان شاغل در اروپا را شکست دهد.
   دروازه بانان: ادوارد مندی )الاهلی( و اوسپینا )النصر(

   مدافعان: کولیبالی )الهلال(، آلبا )اینتر مایامی(، کیه لینی 
)لس آنجلس اف سی( و الکس تلس )النصر(

   هافبک ها: روبن نوس )الهلال(، سرگئی میلینکوویچ ساویچ 
)الهلال(، بوسکتس )اینتر مایامی(، خامس رودریگس )سائوپائولو(، 

کانته )الاتحاد(، بروزوویچ )النصر( و اور بانگا )الشباب(
   مهاجمان: کریستیانو رونالدو )النصر(، لیونل مسی )اینتر مایامی(، 

کریم بنزما )الاتحاد(، ریاض محرز )الاهلی( و فیرمینو )الاهلی(

بن جی کوبز، روزنامه نگار 

آمریکایی در توییتر نوشت: »وزارت ورزش 

عربستان 17میلیارد پوند )19.6میلیارد یورو( 

برای نقل وانتقالات اختصاص داده است. این بودجه 

تمام نشدنی می تواند همه ستارگان دنیا را در خود ببلعد.« 

در عربستان حتی باشگاه های کوچک هم از سفره ای که 

دولت این کشور برای خرید بازیکنان خارجی پهن کرده 

است، بی نصیب نمانده اند. استیون جرارد برای الاتفاق 

3 بازیکن خارجی به نام های جردن هندرسون انگلیسی 

از لیورپول، موسی دمبله فرانسوی از لیون و جک 

هندری اسکاتلندی از کلوب بروخه 

بلژیک خرید.
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    الهلال در یک قدمی جذب مارکو وراتی قرار دارد. پاری سن ژرمن ک

برای هافبک ایتالیایی خود 30 میلیون یورو می خواهد.
    پیوستن لوییس سوارس به دوستانش یعنی مسی، بوسکتس 
و آلبا در اینترمایامی تا پایان سال 2023 امکان پذیر نیست و این 
ستاره در گرمیو خواهد ماند. او حتی ممکن است در پایان فصل از 

فوتبال خداحافظی کند.
    خامس رودریگس ستاره سابق رئال به سائوپائولوی برزیل 

پیوست.
    هزینه های امضای قرارداد موسی دمبله فرانسوی و جک 
هندری اسکاتلندی با تیم فوتبال الاتفاق عربستان حدود 
28.5 میلیون دلار بوده است. ارزش انتقال دمبله 27 ساله، 
24میلیون دلار برای 4 فصل تا سال 2027 و هندری 28 ساله، 

4.5 میلیون دلار برای 3 فصل تا سال 2026 است.
    دستمزد هندرسون در الاتفاق بالغ بر 12 میلیون دلار است 
که در 3 فصل تقسیم شده است. البته مشوق های مالی نیز با توافق 

طرفین در این قرارداد گنجانده شده است.
    مالکوم مهاجم برزیلی  با 60 میلیون یورو از زنیت روسیه به 
الهلال عربستان پیوست و در فهرست 10انتقال گران قیمت تاریخ 

فوتبال کشورش جای گرفت؛ نیمار )از بارسلونا به پاری سن ژرمن با 
222 میلیون یورو(، کوتینیو )از لیورپول به بارسلونا با 135 میلیون(، 
آنتونی )از آژاکس به منچستریونایتد 95میلیون(، نیمار )از 
سانتوس به بارسلونا 88 میلیون(، آرتور ملو )از بارسلونا به یوونتوس 
80.6 میلیون(، کاسمیرو )از رئال مادرید به منچستریونایتد 
70.65 میلیون(، کاکا )از میلان به رئال 67 میلیون(، آلیسون )از رُم 
به لیورپول 62.5 میلیون(، مالکوم )از زنیت به الهلال 60 میلیون( و 

اسکار )از چلسی به شانگهای 60 میلیون(.
    اریک بایی به انتقال از منچستریونایتد به النصر نزدیک است. او 

نهمین بازیکن خارجی این باشگاه خواهد شد.
    الاتحاد عربستان و لیورپول در حال نزدیک شدن به تکمیل 
قرارداد فابینیو هستند. اگر همه  چیز طبق برنامه پیش برود، فابینیو 
به زودی تحت تست پزشکی قرار خواهد گرفت. الاتحاد بر سر 

قرارداد 3 ساله با این بازیکن به توافق رسید.
    النصر عربستان آماده ارائه پیشنهادی 37 میلیون یورویی برای 
جذب سادیو مانه است و اطمینان دارد که می تواند این انتقال را 
رقم بزند. مذاکرات بین 2 باشگاه در حال پیشرفت به سمت مراحل 

نهایی است.

لوییس سوارس که گفته می شد به دلیل مصدومیت می خواهد فوتبال را کنار بگذارد، تصمیم گرفت فعلا به بازی ادامه 
دهد. او تمایل داشت این فصل به دوستانش در اینتر مایامی بپیوندد و در کنار مسی، بوسکتس و آلبا گروه بارسلونایی های 
مقیم مایامی را راه اندازی کنند. اما در حال حاضر این انتقال ممکن نیست و گرمیو به او اجازه جدایی نمی دهد. آخر هفته 
گذشته اما 2 بازیکن اعلام بازنشستگی کردند. اولی لارس دندونکر مدافع بلژیکی که سابقه بازی برای برایتون و کلوب 
بروخه را دارد، در سن 22 سالگی به دلیل عارضه قلبی بازنشسته شد. دومی ستاره ای معروف بود. داوید سیلوا که در 
تمرینات پیش فصل رئال سوسیه داد دچار مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی شده بود، در سن 37 سالگی مجبور شد فوتبال 
را کنار بگذارد. او در دوران حرفه ای اش که 20 سال به طول انجامید، برای تیم های والنسیا، ایبار و سلتاویگو بازی کرد اما 
بهترین دورانش حضور 10 ساله در منچسترسیتی از سال 2010 تا 2020 بود؛ 436 بازی برای این تیم با آمار 77 گل زده 
و 141 پاس گل، 5 قهرمانی در جام اتحادیه، 4 قهرمانی در لیگ برتر، 3 قهرمانی در جام خیریه و 2 قهرمانی در جام حذفی 
انگلیس. او همچنین بین سال های 2006 تا 2018در عضویت تیم ملی فوتبال اسپانیا بود و با این تیم قهرمانی در جام 
جهانی 2010 و قهرمانی در یوروهای 2006 و 2012 را تجربه کرد. بدین ترتیب 2 بازیکن دیگر از جمع بازیکنان شاغل 
در لیگ های اروپایی خارج شدند. به این دو اضافه کنید ادینسون کاوانی را که در آستانه فسخ قرارداد با والنسیا به صورت 

توافقی قرار دارد. او هم اروپا را ترک می کند. بوکاجونیورز پیشنهادی رسمی برای جذب این بازیکن ارسال کرده است.

 ادامه 
جدایی ها
اروپا هر روز 
 خلوت تر 
می شود


